DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “OLHEM PARA AS MULHERES
NEGRAS DO BRASIL, POIS EU APRENDI MUITO MAIS COM ELAS DO QUE VOCÊS
PODEM APRENDER COMIGO” de autoria de DRIÉLE LUIZE SOUZA DA SILVA,
EUGERBIA PAULA DA ROCHA, JULIA DA FONSECA LOPES, RAQUEL PEREIRA
QUADRADO, foi publicado nos Anais do IX Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade
referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121605

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121605